教保第１６６９号
令和３年７月２６日

私学課長　様

保健体育課長

1.17防災未来賞「ぼうさい甲子園」の募集について（通知）

　標記について、別添写しのとおり、兵庫県企画県民部防災企画局防災支援課長より依頼がありましたので、周知について、ご配慮いただきますよう、お願いします。
なお、本件に関する問い合わせは、兵庫県企画県民部防災企画局防災支援課防災支援班（担当：松岡様）まで連絡いただきますようお願いします。

	【連絡先】
　保健体育課　保健・給食グループ
　　　担当：　坂梨　良太
　　　電話：　06-6944-9365(直通)

[bookmark: _GoBack]